КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.01.2025                                        п.Причулымский                                     № Вн-228Р

О внесении изменений в решение Причулымского сельского

Совета депутатов от 18.05.2012 № 16-60Р «Об утверждении

Положения о системах оплаты труда работников

муниципальных учреждений Причулымского сельсовета,

финансируемых из бюджета Причулымского сельсовета»

В соответствии с Законом Красноярского края от 5 декабря 2024 года № 8-

3408 «О внесении изменений в некоторые Законы края в целях повышения

размеров оплаты труда работников бюджетной сферы», руководствуясь статьями

20, 24 Устава Причулымского сельсовета, Причулымский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Причулымского сельского Совета депутатов от

18.05.2012 № 16-60Р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда

работников муниципальных учреждений Причулымского сельсовета,

финансируемых из бюджета Причулымского сельсовета» (далее – Решение)

следующие изменения:

в статье 4:

а) в абзаце третьем пункта 3 слова «30 788 рублей» заменить словами

«35 904 рубля»;

б) в абзаце втором пункта 3.1. цифры «3000» заменить цифрами «6200».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Причулымского сельского Совета депутатов по экономической и

бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству,

землепользованию и охране окружающей среды.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в информационном листе «Причулымский вестник»,

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года,

подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района

по адресу: https://ach-raion.gosuslugi.ru

Председатель Причулымского сельского

Совета депутатов

_____________В.Н.Сороковиков

«____»______________2025

Глава Причулымского сельсовета

_________________С.В.Московцевв

«_____»_____________2025

https://ach-raion.gosuslugi.ru/